
UCHWAŁA NR VI/54/2019
RADY GMINY TUCZĘPY

z dnia 25 stycznia 2019 r.

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Gminy Tuczępy na 2019 rok

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Gminy Tuczępy na 2019 rok

Na podstawie art.22 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. 
poz. 994 z poźn. zm.) oraz Statutu Gminy Tuczępy przyjętego uchwałą Nr III/18/2018 z dnia 7 grudnia 2018 r. 
( Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2018 r. 4420) Rada Gminy Tuczępy uchwala, co następuje:

§ 1. 

Przyjmuje się plan pracy Rady Gminy Tuczępy na 2019 rok zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy i Wójtowi Gminy.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Klaudia Pałka

Id: BA36C270-42D2-4693-84EB-D2E96C151186. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VI/54/2019

Rady Gminy Tuczępy

z dnia 25 stycznia 2019 r.

Plan Pracy Rady Gminy Tuczępy na 2019 rok

I kwartał:

1. Przyjęcie budżetu Gminy Tuczępy na 2019 rok.

2. Przyjęcie Planu Pracy Rady Gminy na 2019 rok.

3. Przyjęcie planów pracy Komisji Rady Gminy na 2019 rok.

4. Podjęcie uchwały zarządzającej przeprowadzenie wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich sołectw Gminy 
Tuczępy.

5. Sprawozdanie z realizacji Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych

w Gminie Tuczępy za 2018 rok oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii w gminie Tuczępy

za 2018 rok.

6. Informacja o stanie bezpieczeństwa przeciwpożarowego w gminie Tuczępy za 2018 rok.

7. Zapoznanie ze stanem bezpieczeństwa publicznego, porządku i ładu na terenie gminy Tuczępy za 
2018 rok.

8. Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej za 2018 rok.

II kwartał:

1. Rozpatrzenie  sprawozdania z wykonania budżetu oraz zadań Gminy za 2018 rok.

2. Rozpatrzenie raportu Wójta o stanie Gminy Tuczępy.

3. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia wójtowi wotum zaufania.

4. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenie absolutorium dla Wójta Gminy Tuczępy.

5. Przyjęcie Sprawozdanie Wójta Gminy Tuczępy ze współpracy z organizacjami pozarządowymi za  
2018 rok.

III kwartał:

1. Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy za I półrocze 2019 roku.

2. Ocena realizacji zadań inwestycyjnych na terenie gminy za I półrocze 2019 roku.

IV kwartał:

1. Ocena stanu przygotowania szkół do roku szkolnego 2019/2020 w szkołach prowadzonych przez Gminę.

2. Informacja o wynikach egzaminów w gimnazjum i szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę 
(do 31.10.2019r.).

3. Podjęcie uchwał w sprawie podatków i opłat.

4. Informacja Wójta Gminy i Przewodniczącego Rady Gminy o analizie oświadczeń majątkowych.

5. Przyjęcie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programu 
Przeciwdziałania Narkomanii na 2020 rok.

6. Przyjęcie Rocznego Programu współpracy z organizacjami pozarządowymi na 2020 rok.

7. Przyjęcie planu pracy na lata 2020-2021 z zakresu narkomanii.

Uwaga!

Plan pracy może być zmieniony w razie potrzeb, jak również tematyka posiedzeń może zostać

Id: BA36C270-42D2-4693-84EB-D2E96C151186. Podpisany Strona 1



poszerzona o tematy potrzebujące pilnego rozpatrzenia.

Id: BA36C270-42D2-4693-84EB-D2E96C151186. Podpisany Strona 2


		2019-01-31T12:58:05+0000
	Polska
	Klaudia Pałka
	Podpis organu wydającego akt prawny.




